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Tegevusaruanne

Orien Trade OÜ tegeleb Aasia ilutoodete impordiga ning turunduse ja distributsiooniga Euroopa Majanduspiirkonnas ja Türgis. Ettevõtte

klientideks on suurimad ilutoodete jaemüüjad sihtriikides. Pakutav tooteportfell ja distributsiooniteenus on jaemüüjate poolt hästi vastu võetud,

samuti on positiivne tagasiside toodete lõpptarbijate poolt. Aruandeaastal laiendati kliendibaasi nii Eestis kui Baltikumis ja Põhja-Euroopas.

Ettevõttel on tütarettevõte Soomes ja sidusettevõte Rootsis.

2019. aastal planeeritakse müügitegevuse laiendamist mitmel pool Euroopas.

Ettevõtte aruandeaasta müügitulu oli 1818 tuhat eurot ja kasum 109 tuhat eurot. Materiaalsesse põhivarasse investeeriti 56 tuhat eurot.

Keskmiselt töötas ettevõttes 2018. aastal 14 inimest. Juhatuse liikmetele maksti kokku töötasu 49 tuhat eurot.

Aruande koostamise hetkel on Eestis koroonaviiruse COVID-19 tõttu välja kuulutatud eriolukord ja selle ebamäärasuse tõttu on mõju

majandusele ebaselge. Juhtkond eeldab, et eriolukorrast tulenevalt ei ole vajadust 2018. a. aastaaruannet korrigeerida ning tegevus jätkub

järgmise 12 kuu jooksul.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 597 30 820  

Nõuded ja ettemaksed 339 822 200 115 2

Varud 632 988 108 746 3

Kokku käibevarad 973 407 339 681  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 64 276 2 500 5

Materiaalsed põhivarad 64 423 15 734 8

Kokku põhivarad 128 699 18 234  

Kokku varad 1 102 106 357 915  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 211 068 27 046 9

Võlad ja ettemaksed 531 511 103 063 10

Kokku lühiajalised kohustised 742 579 130 109  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 88 280 65 704 9

Kokku pikaajalised kohustised 88 280 65 704  

Kokku kohustised 830 859 195 813  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 600 2 600 11

Ülekurss 7 400 7 400  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 152 102 4 975  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 109 145 147 127  

Kokku omakapital 271 247 162 102  

Kokku kohustised ja omakapital 1 102 106 357 915  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 1 817 862 641 099 12

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -1 362 863 -364 131 13

Brutokasum (-kahjum) 454 999 276 968  

Turustuskulud -230 855 -60 119 14

Üldhalduskulud -133 688 -62 438 15

Muud äritulud 8 0  

Muud ärikulud -22 372 -2 006 17

Ärikasum (kahjum) 68 092 152 405  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 59 338 0 6

Intressitulud 5 1  

Intressikulud -18 290 -5 279 18

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 109 145 147 127  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 109 145 147 127  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Orien Trade OÜ 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist, mille eesmärk on

anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuste kohta.

2018. majandusaasta kohta on koostatud väikeettevõtja lühendatud aastaaruanne.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud EV raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest. Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused hinnatakse

bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise

tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle Ettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse Ettevõtte kontrolli all olevaks, kui Ettevõte omab kas

otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtte tegevus-

ja finantspoliitikat.

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle Ettevõttel on oluline mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui

Ettevõte omab sidusettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Tütarettevõtte ja sidusettevõtte osad on kajastatud kapitaliosaluse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses,

sõltuvalt sellest, kumb on madalam. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad

kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende

kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

• Ehitised ja rajatised 3-5%

• Muud masinad ja seadmed 10-20%

• Muu inventar ja IT seadmed 20-50%

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on võimalik 

dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni 

kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta 

keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu 

kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise 

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele 

järgneva kuu 10. kuupäeval. 

 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste 

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku
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tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui kogu

jaotamata kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades. 

Seotud osapooled

Osapooled on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Äriühing käsitleb seotud osapooltena:

- emaettevõtja (ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

- teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad äriühingud (nt emaettevõtja ülejäänud tütarettevõtjad);

- tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju äriühingu ärilistele otsustele;

- eelmises lõikes kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed ja nendega seotud äriühingud.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 335 021 335 021  

Ostjatelt laekumata

arved
335 021 335 021  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
993 993 4

Muud nõuded 2 889 2 889  

Laenunõuded 1 134 1 134  

Viitlaekumised 1 755 1 755  

Ettemaksed 919 919  

Tulevaste perioodide

kulud
919 919  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
339 822 339 822  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 155 436 155 436  

Ostjatelt laekumata

arved
155 436 155 436  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
1 443 1 443  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
12 816 12 816 4

Ettemaksed 30 420 30 420  

Tulevaste perioodide

kulud
30 420 30 420  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
200 115 200 115  
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Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Müügiks ostetud kaubad 598 559 108 746

Ettemaksed varude eest 34 429 0

Kokku varud 632 988 108 746

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 38 0 0

Käibemaks 0 3 681 6 814 0

Üksikisiku tulumaks 0 7 359 0 2 733

Sotsiaalmaks 0 15 443 0 5 079

Kohustuslik kogumispension 0 527 0 122

Töötuskindlustusmaksed 0 1 058 0 367

Ettemaksukonto jääk 993  6 002  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 993 28 106 12 816 8 301

Lisa 5 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 23 605 2 500 6

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad 40 671 0 7

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 64 276 2 500  

Lisa 6 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2017 31.12.2018

28434206 Orien Trade Finland Oy Soome Kosmeetikatoodete müük 80 80
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Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2017

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2018

Orien Trade Finland Oy 2 500 21 105 23 605

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

2 500 21 105 23 605

Lisa 7 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2018

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2017 31.12.2018

5591338131
Nordic Cosmetics & Healthcare

AB
Rootsi Kosmeetikatoodete müük 0 50

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2017 Omandamine

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

Muud

muutused
31.12.2018

Nordic Cosmetics & Healthcare

AB
0 2 478 38 233 -40 40 671

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
0 2 478 38 233 -40 40 671
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Lisa 8 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordi-

vahendid

Ettemaksed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 17 608 17 608 17 608

Akumuleeritud kulum -1 874 -1 874 -1 874

Jääkmaksumus 15 734 15 734 15 734

  

Ostud ja parendused 35 814 35 814 19 600 19 600 55 414

Amortisatsioonikulu -6 725 -6 725 -6 725

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 53 422 53 422 19 600 19 600 73 022

Akumuleeritud kulum -8 599 -8 599 0 0 -8 599

Jääkmaksumus 44 823 44 823 19 600 19 600 64 423
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Lisa 9 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduskrediit Swedbank 53 930 53 930   4.99% EUR

Äriühingud 147 000 147 000   10% EUR

Eraisikud 3 534 3 534   0% EUR

Lühiajalised laenud

kokku
204 464 204 464     

Pikaajalised laenud  

Äriühingud 27 320 0 27 320 5% EUR

Eraisikud 27 000 0 27 000 0% EUR

Pikaajalised laenud

kokku
54 320 54 320   

Kapitalirendikohustised

kokku
40 564 6 604 33 960   

Laenukohustised kokku 299 348 211 068 88 280   

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Äriühingud 25 000 25 000   10% EUR

Lühiajalised laenud

kokku
25 000 25 000     

Pikaajalised laenud  

Eraisikud 27 000 0 27 000 0% EUR

Äriühingud 27 320 0 27 320 5% EUR

Pikaajalised laenud

kokku
54 320 54 320   

Kapitalirendikohustised

kokku
13 430 2 046 11 384   

Laenukohustised kokku 92 750 27 046 65 704   
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Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 343 865 343 865  

Võlad töövõtjatele 34 058 34 058  

Maksuvõlad 28 106 28 106 4

Muud võlad 6 582 6 582  

Intressivõlad 4 144 4 144  

Muud viitvõlad 2 438 2 438  

Saadud ettemaksed 118 900 118 900  

Tulevaste perioodide tulud 118 900 118 900  

Kokku võlad ja ettemaksed 531 511 531 511  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 89 542 89 542  

Võlad töövõtjatele 5 220 5 220  

Maksuvõlad 8 301 8 301 4

Kokku võlad ja ettemaksed 103 063 103 063  

Lisa 11 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 600 2 600

Osade arv (tk) 2 2

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31. detsember 2018 moodustas 261 247 eurot (31. detsember 2017: 152 102 eurot). Bilansipäeva

seisuga eksisteerinud jaotamata kasumist on võimalik dividendidena välja maksta 208 998 eurot ning dividendide väljamaksmisega kaasneks

tulumaks maksimaalselt summas 52 249 eurot. Seisuga 31. detsember 2017 oleks dividendidena võimalik olnud välja maksta 121 682

eurot, millega oleks kaasnenud tulumaks summas 30 420 eurot.
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Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 811 962 640 339

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 5 900 760

Kokku müügitulu 1 817 862 641 099

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kosmeetika hulgimüük 1 467 055 535 770

Muud äritegevust abistavad tegevused 349 937 105 329

Kosmeetika jaemüük 870 0

Kokku müügitulu 1 817 862 641 099

Lisa 13 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 1 068 691 357 929

Müügi eesmärgil ostetud teenused 251 972 0

Mitmesugused bürookulud 0 4 818

Tööjõukulud 42 200 1 384

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 1 362 863 364 131

Lisa 14 Turustuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Transpordikulud 55 446 10 333

Mitmesugused bürookulud 0 585

Tööjõukulud 152 504 12 042

Turundusteenused 17 990 30 548

Reklaam 3 203 6 611

Muud 1 712 0

Kokku turustuskulud 230 855 60 119
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Lisa 15 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2018 2017

Üür ja rent 14 268 7 646

Energia 5 367 1 631

Elektrienergia 2 373 1 146

Soojusenergia 31 485

Kütus 2 963 0

Transpordikulud 10 043 3 324

Mitmesugused bürookulud 22 534 10 412

Lähetuskulud 25 735 13 354

Koolituskulud 0 20

Riiklikud ja kohalikud maksud 1 201 67

Tööjõukulud 35 755 22 944

Amortisatsioonikulu 6 725 1 874

Muud 4 244 1 166

Juriidilised kulud, lepingutasud 6 380 0

Külaliste vastuvõtukulud 1 436 0

Kokku üldhalduskulud 133 688 62 438

Lisa 16 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 172 222 27 148

Sotsiaalmaksud 58 237 9 222

Kokku tööjõukulud 230 459 36 370

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 14 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 9 2

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
5 1

Lisa 17 Muud ärikulud
(eurodes)

 2018 2017

Kahjum valuutakursi muutustest 6 055 1 936

Trahvid, viivised ja hüvitised 336 68

Muud 15 981 2

Kokku muud ärikulud 22 372 2 006
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Lisa 18 Intressikulud
(eurodes)

 2018 2017

Intressikulu laenudelt 17 509 5 045

Intressikulu kapitalirendilt 781 234

Kokku intressikulud 18 290 5 279

Lisa 19 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tütarettevõtjad 203 474 188 405 117 781 0

Sidusettevõtjad 0 118 531 0 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

64 051 32 948 5 190 27 320

2018 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Eraisikud 36 784 33 250

 

2017 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Äriühingud 0 480

Ostud ja müügid

 2018 2017

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tütarettevõtjad 220 947 1 062 099   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

22 311 202 592 29 084 326 224

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017
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Arvestatud tasu 49 276 9 000

Lisa 20 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Aruande koostamise hetkel on Eestis koroonaviiruse COVID-19 tõttu välja kuulutatud eriolukord ja sellest tuleneva ebamäärasuse tõttu on mõju

majandusele ebaselge. Käesoleva raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud eeldusest, et ettevõte on jätkuvalt tegutsev ning meil

ei ole tegevuse lõpetamise kavatsust ega vajadust.

Juhtkond on seisukohal, et eriolukorrast tulenevalt ei ole vajadust 2018. a. aastaaruannet korrigeerida ning tegevus jätkub järgmise 12

kuu jooksul.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.04.2020

Orien Trade OÜ (registrikood: 12733937) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MADIS-MARIUS VAHTRE Juhatuse liige 23.04.2020



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Orien Trade OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud Orien Trade OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2018, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 17.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Märkusega kokkuvõtte avaldamise alus

Me ei ole üle vaadanud Orien Trade OÜ raamatupidamise aastaaruannet seisuga 31. detsember 2017, kuna meid määrati Orien Trade OÜ

vandeaudiitoriteks peale seda kuupäeva. Meie poolt kasutatavad praktilised ülevaatuse protseduurid ei võimaldanud meil saada piisavat kinnitust

selle kuupäeva bilansi andmete kohta. Bilansis seisuga 31. detsember 2017 kajastatud summad moodustavad osa 2018. aasta kasumist.

Orien Trade OÜ bilansis on seisuga 31. detsember 2018 kajastatud investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse summas 64 tuh. eurot ja 2018.

aasta kasumiaruandes kasum tütar- ja sidusettevõtjatelt summas 59 tuh. eurot. Ülevaatuse käigus ei saanud me piisavat tõendusmaterjali tütar-

ja sidusettevõtjate finantsandmete õigsuse kohta bilansipäeva seisuga. Seetõttu ei avaldada me arvamust tütar- ja sidusettevõtjate kajastamise

õigsuse kohta raamatupidamise aastaaruandes.

Märkusega kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal, välja arvatud „Märkusega kokkuvõtte alust“ puudutavas lõigus kirjeldatud asjaolude võimalikud mõjud, ei saanud me

teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et Orien Trade OÜ raamatupidamise aastaaruanne ei kajasta õiglaselt kõigis olulistes

osades Orien Trade OÜ finantsseisundit seisuga 31. detsember 2018 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas

Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Roland Kaurov

Vandeaudiitori number 389

OÜ Audiitorbüroo RKT

Audiitorettevõtja tegevusloa number 72

Kitsas tn 8, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 51003

24. aprill 2020



Audiitorite digitaalallkirjad
Orien Trade OÜ (registrikood: 12733937) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ROLAND KAUROV Vandeaudiitor 24.04.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 152 102

Aruandeaasta kasum (kahjum) 109 145

Kokku 261 247

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
261 247

Kokku 261 247

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 152 102

Aruandeaasta kasum (kahjum) 109 145

Kokku 261 247

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
261 247

Kokku 261 247



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Parfüümide ja kosmeetika hulgimüük 46451 1467055 80.70% Jah

Muud mujal liigitamata äritegevust abistavad tegevused 82991 349937 19.25% Ei

Jaemüük posti või Interneti teel 47911 870 0.05% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Kristiina

Metsanurk
47403062734 Eesti

2340 EUR

(Lihtomand)

Ngoc Tram

Nguyen
18.07.1989 Soome

260 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5290164

E-posti aadress madis.vahtre@orientrade.net


